
仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください。

IP-8038AI-FC
IP-8834AI-AG

IP-A5002I
IP-A5012I

IP-3006FI

IP-A5012I

IPP-130JB

IP-8022AI2
IP-8024AI2

IP-D8002I

IP-3005FI

IP-5022AI2

IP-5834AI-AG

IP-D5424-FC
IP-6002BXAI
※レンズ別売

IP-5024AI2

IPP-200C

IPP-201C-V2

IPP-203W

IPP-152PB

IPP-205W

IPP-152PB

IPP-210W-V2

IP-P9302PTZ-AC IPP-303W-SL
※IP-P9302PTZ-AC 付属品 IPP-150PB

IP-9404PTZ-AI IPP-101PL IPP-303W

IP-9102PTZ-AI2

IP-9202PTZ-AI3
IPP-120JBP

IP-9024MPTZ

IP-8002-AW

IP-5002-W

IP-D8012I

IP-P8104TP

IP-D8424-FC

IPP-121JB

IP-6002BXAI
※レンズ別売

屋外設置時

L-805PL-205N
※L-605L 付属品

L-605L

L-03

L-206

L-465

L-1004

IPP-107PL

IPP-305W

IPP-220C

IPP-150PB

IPP-300SP
※IP-9102PTZ-AI2 付属品

IPP-110KP
※IP-9102PTZ-AI2 付属品

IPP-300CP

IPP-305W
※IP-9202PTZ-AI3 付属品

IPP-300CP
IPP-111KP

IPP-150PB

IPP-120JBP

IPP-120JBP IPP-150PB

IPP-120JB-SL

IP-8034AI-OG

天井埋込

天井埋込

壁面取付

ポール取付

壁面取付

ポール取付

壁面取付

壁面取付 ポール取付

アダプタ 壁面取付

ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

ポール取付壁面取付ハウジング

壁面取付

壁面取付

天井取付

天井取付

アダプタ

壁面取付

天井取付

ポール取付

壁面取付アダプタ

天井取付

壁面取付

天井取付
アダプタ

ポール取付

ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

ポール取付ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

（屋内設置時）


